
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
     ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 37 39 41
Provincia di AVELLINO

308 AVELLINO via Tedesco 0,0 0,0 230,0 11.20 11.20 11.20
291 innesto ss.7 ss.7 1,7 1,7 228,2 11.22 11.22 11.22

galleria
330 svincolo di Atripalda 2,1 3,8 226,1 11.26 11.25 11.25

n. 4 gallerie (m 121, 87, 164, 35)
577 svincolo ss.400 4,9 8,7 221,2 11.34 11.33 11.32

n.2 gallerie (m 720, 753)
687 svincolo di Volturara Irpina 5,4 14,1 215,8 11.42 11.41 11.40

galleria (m 330)
575 svincolo di Cassano Irpino 13,2 27,3 202,6 12.04 12.02 11.59

galleria (m 300)
684 svincolo di Nusco 6,3 33,6 196,4 12.14 12.11 12.09
538 svincolo di Lioni 7,0 40,6 189,4 12.25 12.22 12.19
521 innesto ss.7 dir ss.7 Dir 3,0 43,6 186,4 12.30 12.27 12.23
443 ponte sul F. Ofanto 7,9 51,5 178,4 12.43 12.39 12.35
446 svincolo di Conza d. Campania 5,7 57,2 172,8 12.52 12.47 12.43

Provincia di POTENZA
460 ss. 7 dir 5,0 62,2 167,8 13.00 12.55 12.51

Provincia di AVELLINO
367 stazione di Calitri - Pescopagano ss.401 5,2 67,4 162,6 13.09 13.03 12.58

Provincia di POTENZA
328 svincolo di Rapone 6,4 73,7 156,3 13.19 13.13 13.07
285 bivio per Melfi 8,1 81,8 148,1 13.32 13.25 13.19
482 Monticchio Bagni 3,1 84,9 145,1 13.37 13.30 13.24
668 Valico dell'Imbandina 7,0 91,9 138,1 13.49 13.41 13.34
497 Melfi 4,6 96,5 133,5 13.56 13.48 13.41
439 Rapolla ss.93 5,2 101,7 128,3 14.04 13.56 13.48
215 stazione di Rapolla - Lavello 8,2 109,9 120,1 14.18 14.09 14.00

P.L.
326 Quadr. ss. 655 ss.655 6,4 116,3 113,7 14.28 14.18 14.10
314 Lavello 2,7 118,9 111,1 14.32 14.22 14.14
136 Quadr. sp. 16 di Cerignola 11,9 130,8 99,2 14.52 14.41 14.31

Provincia di BARLETTA-ANDRIA-TRANI
69 Canosa di Puglia-sp. 231 sp. 231 18,1 148,9 81,1 15.21 15.09 14.57

201 svinc. di Canosa 4,0 152,9 77,1 15.27 15.15 15.03
212 Svinc. di Minervino Murge 3,7 156,6 73,4 15.33 15.20 15.09
161 svinc. per Andria via Canosa 12,5 169,1 60,9 15.54 15.40 15.27
156 Andria via Annunziata-via Corato 3,3 172,3 57,7 15.59 15.45 15.32

Provincia di BARI
220 Svinc. per Corato 11,2 183,5 46,5 16.17 16.02 15.48
209 Corato - via Andria sp. 2 1,0 184,5 45,5 16.19 16.03 15.50
231 Corato via Vitt. Emanuele - via 4 2,2 186,7 43,3 16.22 16.07 15.53
242 Ruvo di Puglia via Scarlatti 8,2 194,8 35,1 16.35 16.19 16.05

P.L.
185 Terlizzi v. Bovio-v. Diaz-sp. 112 5,3 200,1 29,9 16.44 16.27 16.12

26 Molfetta via Baccarini - ss. 16 8,7 208,8 21,2 16.58 16.41 16.25
8 Molfetta via Mart. di Nassyria 1,9 210,7 19,3 17.01 16.44 16.28
7 Giovinazzo sp. 88 5,2 215,8 14,1 17.09 16.52 16.35

Quadr. Poligonale sp. 218 6,1 222,0 8,0 17.19 17.01 16.44
P.L..
innesto sp. 231 sp. 231 4,1 226,1 3,9 17.26 17.07 16.50

108 via Palombaio, via Solferino 2,1 228,2 1,8 17.29 17.11 16.53
114 BITONTO Piazza Marconi 1,8 230,0 0,0 17.32 17.13 16.56

NOTE:
Traguardo Volante: Molfetta (km 210.7)
Rifornimento: Lavello - ss. 93 (km 115-118)

Galleria/Tunnel
Passaggio a livello

Gran Premio della Montagna: valico dell'Imbandina - 3ª cat. (km 91.9)

km 230
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